ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2014г.                                                                                      № 103
г.п. Дубровка
О персональном составе комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации
МО «Дубровское городское поселение»
          В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г, №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г., № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г.,  Постановлением Главы администрации МО «Дубровское городское поселение» № 132 от 08.12.2010г., Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение», поступившим обращением муниципального служащего Беляевой Е.П.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
       Председатель комиссии: и.о. Главы администрации  - Шинкаренко В.Н.;

       Члены комиссии:

       Заместитель главы администрации  по вопросам строительства энергетического комплекса и ЖКХ – Яковлев И.А.;

       Главный  специалист по общим вопросам ЖКХ, муниципального                имущества, рынка и агропромышленного комплекса  -  Башнин А.И.
      Главный специалист по экономике и финансам - Главный бухгалтер –                    Богданова О.К.;

Ведущий специалист по правовым вопросам- Ульянова Е.Н.;
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист по кадровым вопросам  - Борчан М.А.

2. Заседание комиссии провести не позднее  20 апреля 2014г..
3. Комиссии   руководствоваться  Положением  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Дубровское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов, утвержденным  Постановлением главы администрации МО «Дубровское городское поселение» №132 от 08.12.2010г.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                     В.Н. Шинкаренко

PAGE
1